

Erbjudande

- till dig som köper ny bostad på Bergsäter*

Kostnadsfritt handpenninglån

Är du i behov av ett handpenninglån? Vi erbjuder det kostnadsfritt och räntefritt under max 6 månader om du väljer att ha dina bolån hos oss.

Ett år som Nyckelkund utan kostnad

Som Nyckelkund har du tillgång till bankkort, betal- och kreditkort MasterCard, Swish, Mobilt BankID, ID-skydd, vår app, internetbanken och Kundcenter Privat som är öppet dygnet runt alla dagar.

Tre månaders kostnadsfri hemförsäkring

Skydda hemmet om du köper bostadsrätt, villa eller fritidshus. Vi erbjuder hemförsäkring kostnadsfritt i 3 månader vid nytecknande av helårsavtal i samarbete med Tre Kronor försäkring AB som är försäkringsgivare.

Tips! Sök bolånelöfte på vår hemsida. Det tar 10 minuter!

*Erbjudandet gäller efter sedvanlig kreditprövning. Läs villkor och räkneexempel på baksidan.

Har du funderingar, kontakta oss:

Behöver du hjälp med lånelöfte eller har andra funderingar, kontakta oss:



Christopher Brorsson
Tel: 0321-296 12
christopher.brorsson@ulricehamnssparbank.se



Julia Pettersson
Tel: 0321-296 08
julia.pettersson@ulricehamnssparbank.se



Ludvig Svensson
Tel: 0321-296 11
ludvig.svensson@ulricehamnssparbank.se



Villkor

Erbjudandet gäller efter sedvanlig kreditprövning. Gäller för dig som privatkund och köper nytt boende på Bergsäter där du både är köpare och låntagare för bostaden.

Räkneexempel för bolån

Ett lånebelopp på 1 000 000 kronor, till 3,59% ränta (3 mån bunden, listränta senast ändrad 22-07-27), med rak amortering återbetalningstid 50 år, effektiv ränta: 3,65 %. Första månadsbetalningen inklusive amortering är 4 658 kronor, sista månadsbetalningen inklusive amortering är 1 672 kronor, totalt belopp att betala om räntan är oförändrad under lånets löptid är 1 898 996 kronor. Antalet avbetalningar är 600 stycken. Exemplet bygger på månatliga aviseringar och förutsätter att du aviseras digitalt. Tillkommer en uppläggningsavgift på 1 000 kronor. Tillkommer 45 kronor i aviavgift vid postala avier. Valutakursförändringar kan komma att påverka beloppen som du ska betala om du till exempel har inkomst i annan valuta än lånet. Lånet förutsätter att säkerhet lämnas i form av pant i bostad.

Räkneexempel för räntefritt handpenningsslån

Ett handpenningsslån för max 10 % av köpeskillingen erbjuds räntefritt under löptiden om sex månader. Återbetalas i sin helhet senast per tillträdesdagen och inte senare än sex månader från lånets utbetalande. Erbjudandet gäller efter sedvanlig kreditprövning. Ett lån på 100 000 kronor till 0,00 % ränta (rörlig 20200901) som betalas tillbaka vid tillträde, aviseringsavgift 0 kronor, uppläggningsavgift 0 kronor ger en effektiv ränta på 0,00 %. Totalt belopp att betala under lånets löptid: 100 000 kronor. Antalet betalningar är en (1).

Nyckelkund

Ordinarie pris för Nyckelkund är 33 kronor per månad. Ordinarie årsavgifter om tjänsterna köps separat: Internetbanken med betaltjänst 175 kronor, Bankkort MasterCard 250 kronor, Betal- och kreditkort MasterCard 195 kronor, ID-skydd 150 kronor. Kortutgivare och kreditgivare är Entercard Group AB, Swedbank är kreditförmedlare. Avgifter och kostnader kan tillkomma vid användning av tjänsterna. Tjänsten ID-skydd tillhandahålls av Affinion International AB som Swedbank samarbetar med. Vid ansökan om betal- och kreditkort Mastercard görs sedvanlig kreditprövning.

Hemförsäkring

Vi erbjuder hemförsäkring kostnadsfritt i tre månader vid nytecknande av helårsavtal. Försäkringsgivare är Tre Kronor Försäkring AB.